SALON URHEILUAUTOILUAT RY
Someron Saastopankki -JOKKIS 6.8.2017

L oapAs Saastopankki

Someron moottoriurheilurata, Somura, Salkolantie 571, 31470 Somerniemi.

. AUTOJEN KAYTTAMINEN

Autojen kdyttéiminen ennen kello 8.00 ehdottomasti kielletty ympdristéluvassa.

. ILMOITTAUTUMINEN

Kilpailutoimisto avataan kilpailupaikalla klo 7.30. limoittautuminen alkaa klo 7.45 ja paattyy klo
9.00. limoittautumismaksu 30 euroa peritdaan ilmoittautumisen yhteydessa.

Muista ottaa kaikki tarvittavat tositteet mukaan, ja valmiiksi esille!

Kilpailutoimiston puhelinnumero kilpailupdivana 0400 524 442

Varaa sopivaa kateista paasy- ja ilmoittautumismaksuihin, ei yli 50€ seteleita!

. KATSASTUSAIKATAULU

Katsastus tapahtuu katsastuskatoksessa varikolla klo 8.00 - 9.15. Kilpailijat katsastukseen
ajovarusteet paalla!

. SISAANPAASY

Kilpailijan mukana varikolle/kilpailupaikalle paasee yksi avustaja.

. PERUUTUKSET

Tiedossa olevat peruutukset on ilmoitettava ajoissa 0400 524 442, kirjallisena
pasi.isokangas@seutuposti.fi

. VARIKKO

Pysakdinti on vapaa. Liikkumis- ja ajourat on jatettava vapaiksi. Alueella on noudatettava
ehdotonta siisteytta (tupakointialueet, 6ljynkerayspiste, jateastiat) ja jokainen kuljettaja on
vastuussa varikkopaikkansa puhtaanapidosta. Tulity6t on sallittu ainoastaan jarjestdjan
osoittamalla paikalla (varikkokatos). Radalla ei ole jadhdytysveden ottopistetta. Suojapeite- ja
imeytysmattokadytanto saantokirjan mukaan. Muistakaa myds saantdjen mukaiset
sammuttimet. Varikolla yksisuuntainen liikenne!

. OHJAAJAINFO

Ohjaajainfo jaetaan nuorten luokan kilpailijoille kirjallisena kuittausta vastaan ilmoittautumisen
yhteydessa. Muuten ohjaajainfo |6ytyy ilmoitustaululta.

. KILPAILUN SUORITUS

Kilpailu ajetaan pudotusajona, alkuerat lahtoluettelon mukaisesti ja sen jalkeen ajokaavion
mukaan.

Lahto tapahtuu lippuldhetyksena.

Luokkien ajojarjestys:

Nuoret, Naiset ja Seniorit limittdin nuorten aloittaessa, EVK ja Yleinen luokka.

10. LAHTOLUETTELON LAADINTA JA LAHTONUMEROIDEN ARVONTA

Kilpailijoiden (Nuoret 11, Naiset 11, Seniorit 11, EVK 39 ja Yleinen 66 yht. 138)
kilpailunumeroiden arvonnasta vastaa tuloslaskenta.

Tervetuloa Somuralle ja Onnea kisaan!
Kilpailun johtajat



OHIJEELLINEN AIKATAULU

7:30

7:45

8:00

8:00

9:00

9:15

9:15

9:45

10:00

13:00

16:30

17:00

17:15

Kilpailutoimisto avataan
lImoittautuminen alkaa
Autojen kayttaminen sallittu
Esikatsastus alkaa
liImoittautuminen paattyy
Esikatsastus paattyy
Tuomariston 1. kokous
Lahetystavan naytto

Nuorten, Naisten ja Seniorien luokat ajetaan
vetoketjuna

Tauko

EVK

Tauko

Yleinen luokka
Kilpailu paattyy
Palkintojen jako

Ostotarjousten purku



Forssa 25km
Pori 150km

Karkkila 24km
Helsinki 93km

Somero 14km

SOMURA
Salo 47km

Salkolantie 571, Somerniemi

Radio SoMuRa. 89.6 MHz.
SoMuRan
autokilpailun kuulutus
radiotajuudella

Pusula 15km
Lohja 44km
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Palauta tama lomake kilpailutoimistoon kiitos! DNuoret
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Someron Saastopankki JM %Seniorit

EVK

6.8.2017 |:|Y|einen Kilpailunumero

KUULUTTAJALOMAKE

Nimi: Seura:

Kotipaikka:

Ammatti:

Ika: Jokkisvuosia takana:

Auto:

Harrastukset:

Menestys:

Tukijat:

Vapaa sana:
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